
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Stratil Jan
Téma: Hluboké neuronové sítě pro rozpoznání tváří ve videu (id 19665)
Vedoucí: Hradiš Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o náročné téma, které bylo řešeno ve spolupráci s firmou Fingera. Student odvedl kvalitní práci. Velmi si

cením jeho důslednosti při vyhodnocování experimentů a přípravě dat. 
2. Práce s literaturou
 Student si vyhledal potřebné zdroje, pochopil je a v práci získané informace vhodně využil.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval svědomitě a aktivně po celý rok. Na konzultace docházel připraven. Celkově práci věnoval velké

množství času a energie.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v klidu a s předstihem. Její konečnou podobu student konzultoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student odvedl kvalitní práci a dokázal, že je schopen řešit složité problémy. Velmi si vážím množství času a

energie, které práci věnoval, a oceňuji, že z výsledků provedených experimentů je možné vyvozovat smysluplné
závěry.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

